
 
 

 

Návštěvy v DOMOVĚ NA STŘÍBRNÉM VRCHU probíhají 

dle níže uvedených pravidel 

1) Máme rezervační systém, minimálně 2 dny před plánovanou návštěvou je nutno tento záměr 

zatelefonovat do zařízení (telefon na sociální pracovnici je 724 885 767, nutno volat 

v pracovní dny 7 – 15 hodin) a domluvit si konkrétní čas návštěvy, který je nutno dodržet. 

Doba návštěvy je časově omezena na 45 minut.  

2) Návštěva je již telefonicky upozorněna, že si musí donést vlastní ochranné pomůcky 

(respirátor třídy FFP 2 nebo KN95 bez ventilu). 

3) Bez předchozí domluvy není možné návštěvu uskutečnit. 

4) Návštěvy jsou povoleny v počtu nejvýše dvou osob u jednoho klienta ve stejný čas, musí mít 

respirátor třídy FFP 2 nebo KN95 a při vstupu do budovy a odchodu z budovy si musí 

dezinfikovat ruce.  

5) Návštěva musí u vstupní branky zavolat na telefonní číslo daného oddělení a pracovník 

oddělení ji vpustí do areálu. 

Telefonní čísla:  

 Oddělení E/C - 721 981 884 

 Oddělení E1 - 721 981 854 

 Oddělení E2 - 721 981 876 

 Kalátova vilka, Horní vilka - 721 981 840 

 Dolní vilka - 721 981 843 

6) Při vstupu do budovy je návštěvě pracovníkem měřena teplota (nevpuštění – 37,0 °C a více). 

7) Každá osoba navštěvující klienta podepisuje čestné prohlášení a je dotazována na symptomy 

onemocnění COVID-19. 

8) Pokud je to možné, návštěvy probíhají ve venkovních prostorách DOMOVA anebo v místnosti 

vyčleněné pro tento účel (multifunkční místnost v přízemí budovy E). 

9) V částech budovy nebo pokojích nejsou návštěvy možné (kromě výjimek).  

 

V Rokytnici v Orlických horách dne 4. 12. 2020 


